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PH. BAADJOU 2482 EIJGELSHOVEN 2
A. & P. DELNOY 2482 VIJLEN

A. HUYNEN 2449 HEERLEN

COMB H. BEUGELS & ZN2449 LANDGRAAF
ROB JANSSEN 2482 BOCHOLTZ
COMB. NIX 2482 BOCHOLTZ

ROB JANSSEN 2482 BOCHOLTZ

PH. BAADJOU 2482 EIJGELSHOVEN
HANS GOTTSCHALK 2482 UBACH-PALENB
M. HENDRIKS 2482 EIJS

KERSTIN FROHN 2482 GULPEN

L. OLISCHLAGER 2482 NIJSWILLER
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE

J. STEVENS 2557 SCHINVELD

L. OLISCHLAGER 2482 NIJSWILLER
A. & P. DELNOY 2482 VIJLEN
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE

M. HENDRIKS 2482 EIJS
GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449 LANDGRAAF

L. GROOTEN 2482 BOCHOLTZ

BEN RAATS 2557 HOENSBROEK
J. HABETS 2449 HEERLEN

R. DUURLAND 2449 HOENSBROEK
J. HABETS 2449 HEERLEN

H. VAN DER LINDEN 2482 BOCHOLTZ
KERSTIN FROHN 2482 GULPEN

COMB. NIX 2482 BOCHOLTZ

J. HABETS 2449 HEERLEN

J. STEVENS 2557 SCHINVELD

A. HEUTS 2449 HEERLEN
GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449 LANDGRAAF

A. HUYNEN 2449 HEERLEN

M. HENDRIKS 2482 EIJS

GER LONUSSEN 2482 MECHELEN

J. HABETS 2449 HEERLEN

M. HENDRIKS 2482 EIJS

J. HABETS 2449 HEERLEN

HANS GOTTSCHALK 2482 UBACH-PALENB
MARK RENNEBERG 2557 SCHINVELD
KERSTIN FROHN 2482 GULPEN

J. HABETS 2449 HEERLEN
KERSTIN FROHN 2482 GULPEN

H. ROLAND 2482 EIJGELSHOVEN
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE

JO LONUSSEN 2482 MECHELEN

L. OLISCHLAGER 2482 NIJSWILLER
A. & P. DELNOY 2482 VIJLEN

JO LONUSSEN 2482 MECHELEN

A. HEUTS 2449 HEERLEN
MEVR. HENDRIKS 2557 SCHINVELD
COMB. NIX 2482 BOCHOLTZ

M. HENDRIKS 2482 EIJS

A. & P. DELNOY 2482 VIJLEN

H. ROLAND 2482 EIJGELSHOVEN
FR. STRIJTHAGEN 2482 SIMPELVELD
J. HABETS 2449 HEERLEN

R. DUURLAND 2449 HOENSBROEK
MEVR. HENDRIKS 2557 SCHINVELD
COMB. NIX 2482 BOCHOLTZ

JO LONUSSEN 2482 MECHELEN
COMB. NIX 2482 BOCHOLTZ

H. PEKEL & ZOON 2449 BRUNSSUM

FR. STRIJTHAGEN 2482 SIMPELVELD
L. OLISCHLAGER 2482 NIJSWILLER
HANS GOTTSCHALK 2482 UBACH-PALENB
A. HEUTS 2449 HEERLEN

M. HENDRIKS 2482 EIJS
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE
KERSTIN FROHN 2482 GULPEN

W. MENNENS 2557 AMSTENRADE
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE

J. HABETS 2449 HEERLEN

J. STEVENS 2557 SCHINVELD

H. ROLAND 2482 EIJGELSHOVEN
A. HUYNEN 2449 HEERLEN
M.T.C. POETH 2449 HEERLEN

M. HENDRIKS 2482 EIJS
CROMBACH-TROMPETTER 2482 KERKRADE

J. HABETS 2449 HEERLEN

21

658174
645374
653278
655182
649135
650176

2/3

2/2
663151
647483

644589
646556
653612
2/10
662282
2/6
2/7
3/10
2/10
658523

648644
657092
657314
655416
2/10
648717
2/8
2/11
3/10
2/5

656478
2/3
2/6
3/10
644081
4/10
4/10
5/10
2/4

662684

3/8
6/10
4/8
658475
4/10
644681
3/6
3/7
2/4
2/4

662811
3/11
5/10

4/7
2/3

649592

7/10
2/3
2/2

4/11

3/4
5/11
659411
2/3
4/6
3/4
3/4
6/10
5/10
5/8

657526
6/10
8/10

3/5
3/3
3/6

656400
7/10
7/10
9/10

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

2-8644457
9-1149344
1-1389584
1-1389230
2-8631931
1-1378419
2-8631901
8-1330616
9-1119743
1-1406362

1-1421781
1-1421862
0-1715535
1-1406158
1-1405479
1-1421838
1-1423853
1-1394117
1-1406354
1-1397454

0-1687052
1-1391374
1-1389964
0-1700632
1-1389932
1-1379237
2-8667415
2-8630290
1-1389947
1-1405484

0-1697465
9-1127060
1-1389386
1-1406348
2-8667345
0-1698085
9-1135636
1-1389969
1-1392322
1-1405606

1-1421768
0-1698028
0-1731035
1-1393958
1-1406147
0-1770362
0-1732067
1-1423807
0-1770389
0-1697483

9-1133891
2-8630276
1-1406372
1-1423839
9-1120476
1-1408182
9-1115930
1-1391531
7-1530195
0-1687194

2-8658020
0-1687122
0-1688953
1-1408198
1-1421839
0-1702208
1-1389311
0-1715802
1-1406177
0-1730988

9-1106118
1-1394121
1-1389945
1-1405461
2-8646084
0-1696429
1-1388730
1-1406352
1-1406178
9-1115929
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3-17:35
3-17:26
3-17:45
3-17:48
3-17:43
3-17:44
3-17:45
3-17:55
3-18:00
3-17:46

3-17:43:
3-17:47:

3-17:55
3-17:55
3-18:06
3-17:51

3-17:50:

3-17:58

3-17:53:

3-18:04

3-17:55

3-18:05:

3-18:06
3-18:05
3-18:07
3-17:58
3-17:55
3-18:00
3-18:08

3-18:14:

3-18:09
3-18:13
3-18:09
3-18:03
3-18:00
3-18:14

3-18:04:
3-18:14:

3-18:21
3-18:21

3-18:03
3-18:17

3-18:04:

3-18:19
3-18:15

3-18:07:
3-18:09:

3-18:08

3-18:08:
3-18:20:

3-18:27
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3-18:13
3-18:11
3-18:26
3-18:17
3-18:27
3-18:25

3-18:34:
3-18:22:

3-18:16:

3-18:22
3-18:32
3-18:23
3-18:20
3-18:37

3-18:34:

3-18:25
3-18:32
3-18:23

3-18:36

3-18:34:

3-18:38

3-18:44:

3-18:42

3-18:36:
3-18:41:

3-18:32
3-18:40
3-18:45

:14
144
148
:56
107
140
102
:11
146
:12

56
16
:11
:52
:39
:13
10
:44
16
:37

:26
14
:59
109
:15
148
:07
:56
:39
16

150
:04
127
:46
122
:13
09
43
106
:30

:46
:49
44
:20
:40
16
59
:47
32
52

142
43
:31
:29
:23
:44
:33
:37
57
14

39
:40
153
:16
:12
:42
o7
:45
:21
108

:56
04
:41
17
103
48
11
:53
:58
:10

M/MIN

1036,113
1029,743
1011,580
1009, 628
1009,359
1008,546
1006, 360
1004,563
1003, 608
1001,986

1001,018
0998,901
0997,602
0996,562
0993,447
0992,842
0992,629
0992,226
0991,147
0990, 831

0989, 642
0987,762
0985,502
0985, 365
0985,109
0984,696
0983,929
0983,724
0983,046
0982,225

0980,061
0978,392
0975,843
0975,468
0975,339
0974,930
0974,905
0974,207
0973,647
0972,390

0971,107
0969,751
0969,695
0969, 294
0967,359
0966,151
0965,032
0964,997
0964,320
0964,179

0963, 807
0963,628
0961, 347
0961,117
0959,338
0958,476
0956,023
0955,950
0953,753
0953,011

0952,753
0952,406
0951,691
0950,714
0950,537
0950,481
0945,774
0944,197
0944,049
0943,576

0943,456
0941,714
0940,789
0940, 362
0937,930
0937,540
0936,132
0934,477
0932,444
0932,139
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1000, 00
992,19
984,38
976,56
968,75
960,94
953,12
945,31
937,50
929,69

921,88
914,06
906,25
898,44
890,62
882,81
875,00
867,19
859,38
851,56

843,75
835,94
828,12
820,31
812,50
804,69
796,88
789,06
781,25
773,44

765,62
757,81
750,00
742,19
734,38
726,56
718,75
710,94
703,12
695,31

687,50
679,69
671,88
664,06
656,25
648,44
640,62
632,81
625,00
617,19

609,38
601,56
593,75
585,94
578,12
570,31
562,50
554,69
546,88
539,06

531,25
523,44
515,62
507,81
500,00
492,19
484,38
476,56
468,75
460,94

453,12
445,31
437,50
429,69
421,88
414,06
406,25
398,44
390,62
382,81
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96
97
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106
107
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109
110

111
112
113
114
115
116
117
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119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
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86
118
112

95

121
114

119
102
97

111

®

100

123
105

103

120

®

109
117

128
115

[

125
116

126

122

OO0

L. OLISCHLAGER
HANS GOTTSCHALK
L. OLISCHLAGER
KERSTIN FROHN
HABETS-TER HAAR
KERSTIN FROHN
A. HUYNEN
C.KOYKA

CROMBACH-TROMPETTER

A. & P. DELNOY

J. STEVENS
C.KOYKA
COMB. NIX
M. LONUSSEN
A. HUYNEN
ROB JANSSEN
COMB. NIX

GROLLEMAN&GROLLEMAN

GER LONUSSEN
COMB. NIX

R.MUIJTJIENS
C.KOYKA
R.MUIJTJIENS

JO LONUSSEN

COMB. NIX

BEN RAATS

H. VAN DER LINDEN
A. HEUTS

COMB. NIX

M. HENDRIKS

A. HUYNEN
KERSTIN FROHN
R. DUURLAND

A. & P. DELNOY
M. HENDRIKS

M. HENDRIKS

BEN RAATS
HABETS-TER HAAR
J. STEVENS
R.MUIJTIJIENS

CROMBACH-TROMPETTER
CROMBACH-TROMPETTER

GER LONUSSEN
FR. STRIJTHAGEN
A. & P. DELNOY
BEN RAATS

J. HABETS

COMB. NIX

LAATSTE PRIJS

BEDRAG IS GERESERVEERD

INZL

2482
2482
2482
2482
2482
2482
2449
2482
2482
2482

2557
2482
2482
2482
2449
2482
2482
2449
2482
2482

2482
2482
2482
2482
2482
2557
2482
2449
2482
2482

2449
2482
2449
2482
2482
2482
2557
2482
2557
2482

2482
2482
2482
2482
2482
2557
2449
2482

WOONPLAATS

NIJSWILLER
UBACH-PALENB
NIJSWILLER
GULPEN
KERKRADE
GULPEN
HEERLEN
EYGELSHOVEN
KERKRADE
VIJLEN

SCHINVELD
EYGELSHOVEN
BOCHOLTZ
HEYENRATH
HEERLEN
BOCHOLTZ
BOCHOLTZ
LANDGRAAF
MECHELEN
BOCHOLTZ

UBACHSBERG
EYGELSHOVEN
UBACHSBERG
MECHELEN
BOCHOLTZ
HOENSBROEK
BOCHOLTZ
HEERLEN
BOCHOLTZ
EIJS

HEERLEN
GULPEN
HOENSBROEK
VIJLEN
EIJS

EIJS
HOENSBROEK
KERKRADE
SCHINVELD
UBACHSBERG

KERKRADE
KERKRADE
MECHELEN
SIMPELVELD
VIJLEN
HOENSBROEK
HEERLEN
BOCHOLTZ

JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

AD AFSTAND
12 5/6 ©-1732020
8 4/4 9-1119737
12 6/6 1-1421826
16 6/8 0-1731057
7 655202 0-1702171
16 7/8 2-8667436
8 4/6 1-1389565
8 658365 2-8645875
35 8/10 1-1406117
10 5/7 1-1423840
10 4/5 7-1529882
8 2/3 2-8645876
30 6/11 2-8630214
8 640482 0-1057961
8 5/6 0-1696500
23 3/3 1-1379754
30 7/11 2-8630289
7 3/3 9-1127054
24 2/3 2-8667346
30 8/11 1-1378458
6 650399 1-1409003
8 3/3 2-8645884
6 2/3 0-1717986
17 4/4 2-8664284
30 9/11 1-1378488
13 2/4 1-1391348
6 2/2 1-1379233
4 4/4 1-1389309
30 10/11 2-8630298
26 8/10 0-1715817
8 6/6 0-1696499
16 8/8 8-1357816
7 3/3 1-1405000
10 6/7 0-1732250
26 9/10 8-1346887
26 10/10 9-1135674
13 3/4 1-1391360
7 2/2 1-1338936
10 5/5 ©-1714855
6 3/3 1-1409076
35 9/10 1-1406151
35 10/10 0-1715564
24 3/3 2-8667030
5 3/3 1-1408196
10 7/7 1-1423808
13 4/4 7-1513422
21 10/10 1-1389962
30 11/11 2-8630273
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3-18:33:53
3-18:53:35
3-18:36:01
3-18:34:00
3-18:46:10
3-18:38:46
3-18:49:12
3-18:55:20
3-18:50:49
3-18:42:09

3-19:01:19
3-18:57:13
3-18:48:52
3-18:38:23
3-18:53:23
3-18:48:59
3-18:50:22
3-19:00:45
3-18:45:41
3-18:52:51

3-18:53:30
3-19:03:54
3-18:55:39
3-18:49:36
3-18:57:56
3-19:06:54
3-18:57:44
3-19:06:52
3-19:00:13
3-18:58:20

3-19:09:06
3-18:59:36
3-19:12:02
3-19:03:26
3-19:05:52
3-19:06:27
3-19:17:18
3-19:16:16
3-19:24:25
3-19:12:13

3-19:16:18
3-19:16:58
3-19:09:24
3-19:15:48
3-19:11:50
3-19:27:25
3-19:27:46
3-19:19:48

M/MIN

0931,793
0929,325
0928,937
0928,802
0927,828
0922,466
0921,148
0920,357
0919,523
0919,140

0918,156
0917,941
0917,205
0917,092
0915,746
0915,586
0915,268
0913,664
0912,706
0912,080

0911,561
0909,466
0908,822
0908,512
0905,622
0903,965
0903,842
0903,161
0902,750
0901, 369

0896,006
0895,759
0895,335
0892,099
0892,014
0891,297
0891,214
0889,897
0889,665
0888,260

0887,698
0886,895
0883,029
0882,837
0881,859
0879,151
0879,036
0878,854
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375,00
367,19
359,38
351,56
343,75
335,94
328,12
320,31
312,50
304,69

296,88
289,06
281,25
273,44
265,62
257,81
250,00
242,19
234,38
226,56

218,75
210,94
203,12
195,31
187,50
179,69
171,88
164,06
156,25
148,44

140,62
132,81
125,00
117,19
109,38
101,56
93,75
85,94
78,12
70,31

62,50
54,69
46,88
39,06
31,25
23,44
15,62

7,81

91
92
93
94
95
96
97
98

100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:

o1
o1
o1
o1
o1
o1
o1

o1
o1
o1
o1
o1

01:
01:
01:

09:
13:
12:
11:
13:
16:
18:
19:
19:
19:

22
21

38:
37:
39:
:40:
:40:
:41:
:43
:43:
:45:
:44:

:45:
:46
:47
:48:
:48:
53:
122
52:

:07
:48
21:
20:
22:
22:
22:
25:
24:
25:

21
13
52
28
51
11

20

:46
:29
:55

:25
:43
138
:16
142
:25

35

28
33
57
32

107

54
13
29

28

108
:46

51
57
14

17



A@2-VLIEGGEBIEDEN, Grootmeester-Grote-Fond
Stand t/m wedvlucht: LIMOGES, gelost: 04-06-2023 07:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

30 3k 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3k K K K K K K K KKK KKK KKK

NO  PUNTEN
1 507,8
2 486,3
3 360,4
a4 353,9
5 312,5
6 306,0
7 282,7
8 272,5
9 264,5

10 246,9

11 244,1

12 223,4

13 214,3

14 195,3

15 192,7

16 184,9

17 173,8

18 162,8

19 150,8

20 144,6

21 117,7

22 113,3

23 105,5

24 103,1

25 102,5

26 94,8

27 87,1

28 82,0

29 61,4

30 42,3

31 34,2

32 33,9

NAAM

D) A. HEUTS

D) PH. BAADJOU

D) A. HUYNEN

D) A. & P. DELNOY
D) HANS GOTTSCHALK
D) L. OLISCHLAGER
D) J. HABETS

D) KERSTIN FROHN

D) GROLLEMAN&GROLLEMANLANDGRAAF

D) J. STEVENS

) COMB H. BEUGELS & ZNLANDGRAAF

D) FR. STRIJTHAGEN
D) R. DUURLAND

D) M. HENDRIKS

D) MEVR. HENDRIKS

D) H. ROLAND

D) MARK RENNEBERG

D) H. VAN DER LINDEN
D) COMB. NIX

D) CROMBACH-TROMPETTERKERKRADE

D) JO LONUSSEN

D) W. MENNENS

D) L. GROOTEN

D) H. PEKEL & ZOON
D) C.KOYKA

D) ROB JANSSEN

D) BEN RAATS

D) R.MUIJTJENS

D) HABETS-TER HAAR
D) GER LONUSSEN

D) M. LONUSSEN

D) M.T.C. POETH

WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
* ks sk ok ko ok ko ok ko ok ok o ok ok o ok

HEERLEN 24490863 4
EIJGELSHOVEN 24820992 2
HEERLEN 24490588 6
VIJLEN 24829003 7
UBACH-PALENBERG 24820828 4
NIJSWILLER 26170122 6
HEERLEN 24500042 10
GULPEN 26150249 8
24509004 3

SCHINVELD 25570039 5
24499137 1

SIMPELVELD 25630784 3
HOENSBROEK 24490012 3
EIJS 25630628 0
SCHINVELD 25570233 2
EIJGELSHOVEN 24820895 3
SCHINVELD 25570799 1
BOCHOLTZ 24140330 2
BOCHOLTZ 24149005 1
24829004 0

MECHELEN 26170007 4
AMSTENRADE 25570017 1
BOCHOLTZ 24140712 1
BRUNSSUM 24509003 1
EYGELSHOVEN 24820003 3
BOCHOLTZ 24140012 3
HOENSBROEK 25570028 4
UBACHSBERG 24140025 3
KERKRADE 24829193 2
MECHELEN 26150494 3
HEYENRATH 26170491 1
HEERLEN 24490545 1



